
 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

 

 

 

           
Verona, 16 giugno 2020 

 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE 

CONTRATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 4061/2020 PROT. N. 150518 DEL 

29/05/2020 BANDO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INSEGNAMENTI NELL’AMBITO 

DEI “CORSI ZERO” EROGATI DALLA SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA E FINALIZZATI 

ALLE IMMATRICOLAZIONI A.A. 2020/2021. 

  
 

LA PRESIDENTE 

 
- Visto l’art. 7, co. 6, D.Lgs. n. 165/2001; 

- Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università di Verona emanato 

con D.R. 2928/2006; 

- Visto il bando di selezione pubblica Rep. n. 4061/2020 Prot. 150518 del 29 maggio 2020; 

- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica riunitasi in 

modalità telematica in data 15 giugno 2020; 

- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Biotecnologie e Scienze e 

tecnologie viticole ed enologiche riunitasi in modalità telematica in data 11 giugno 2020; 

- Verificato che non sono state presentate candidature per l’insegnamento di Chimica; 

 
DISPONE 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso: 
 

INSEGNAMENTO TOTALE ORE GRADUATORIA 

BIOLOGIA 60 1. Diani Erica 

2. Garrido Perez Edgardo 

FISICA 60 1. Benvegnù Alberto 

2. Raciti Grazia Patrizia 

MATEMATICA 60 1. Benvegnù Alberto 

2. Zivcovich Franco 

3. Bonometti Fabiano 

4. Albiero Andrea 

5. Raciti Grazia Patrizia 

Non Idoneo: Trimeloni Marco 

 

2020-UNVRCLE-0187476 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA -  Decreti 4620/2020 - 16/06/2020



 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

 

 

   

2 

 

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
 

INSEGNAMENTO VINCITORE 

BIOLOGIA Diani Erica 

FISICA Benvegnù Alberto 

MATEMATICA Benvegnù Alberto 

 
4. La graduatoria ha validità esclusivamente per i corsi zero attivati dall’Area di Scienze e 

Ingegneria A.A. 2020/2021.  
 
5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto che precede. 

 
 

          La Presidente 
    Prof.ssa Antonella Furini 

            

 


